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INFORME DE LA PONENCIA 

Proyecto de Ley reguladora de la ccrión de tributor a la Comunidad Autónoma de 
Calicia. 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artlculo 97 del 
Reglamento de la Cámara, se ordena la publicaci6n en el 
BOLET~N OFICIAL DE LAS CORTES GmeRALes del informe 
emitido por la Ponencia relativo al proyecto de Ley regu- 
ladom de la cesi6n de tributos a la Comunidad Autonoma 
de Galicia. 

Palacio del Congreso de los Diputados, 26 de noviembre 
de 1983.-P. D. El Secretario General del Congreso de los 
Diputados, L S  Marir CimA Prloto. 

A la Comisi6n de Economla, Comercio y Hacienda 

La Ponencia que suscribe formada por los seiíores: don 
Abel Ram6n Caballero Alvarez, Manuel Manínez García 
de Otazo y don Luis Berenguer Fúster por el G N ~ O  Parla- 
mentario Socialista; don Hip6lito Gdmez de las Roces, 
don José Manuel Romay Beccaría por el Grupo Parlamen- 
tario Popular; don Fernando Carcía Agudln, por el Grupo 

I 

Parlamentario Centrista; don Caries Alfred Gw6liba i 
Bohm, por el Grupo Parlimentario Minoría Catalana, y 
don Angel Olarte Losa, por el Grupo Parlamentario Vasco, 
designada para informar el proyecto de Ley re#uladora 
de la cesi6n de tributos a la Comunidad Aut6noma de Ga- 
licia, al que no K han formulado enmiendas, estima pro- 
cedente su aceptaci6n y, en consecuencia, propone a la 
Comisi6n que se sirva emitir Dictamen de conformidad 
con el mismo. 

Palacio del Congreso de los Diputados, 21 de naviembn 
de 1983.-Abol Rimbn Cibolbro Aiviror, MinuoI Mir- 
tínoz Gircíi do 0-0, LuIr Boroamor FhtOr, HIp61C 
to Cbmor do 1.8 Rocor, Jod Minuol Romiy mccirii, 
Fornando Cucii Apdin, Cirlor Alfrod Gu6l lb i  1 
Bdhm y Angd Olirto b a r .  
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